Centro de Línguas de Marechal Cândido Rondon

Universidade Estadual do Oeste do Paraná

Campus de Marechal Cândido Rondon

EDITAL Nº 07/2020–CeLing

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA

PROFESSOR DE ESPANHOL DO CENTRO DE LÍNGUAS DA UNIOESTE- campus

DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON E CONVOCAÇÃO

A Coordenadora Geral do Centro de Línguas (CELing), professora Verônica Constanty

e a coordenadora da área de Língua Espanhola, professora Dra. Elisângela Redel da

Universidade Estadual do Oeste do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

considerando o edital 02/2020 torna público o resultado final do processo seletivo e

convoca a aprovada em língua espanhola para contratação.

1. DO RESULTADO FINAL

1.1 Considerando o item 3 do edital 02/2020 para seleção de professor de espanhol do

CeLing, os candidatos foram avaliados por meio de prova didática e análise do currículo.

Com base na verificação desses instrumentos avaliativos, o Centro de Línguas emitiu o

seguinte resultado final classificatório:

Língua Espanhola

CANDIDATO (A)  CLASSIFICAÇÃO

Andreia da Silva Burnier  1°

Marechal Cândido Rondon, 18 de fevereiro de 2020.

ORIGINAL ASSINADO

Profª Drª Elisângela Redel
Subcoordenadora do CeLing

Coordenadora da área de espanhol

ORIGINAL ASSINADO

Profª Drª Verônica Constanty

Coordenadora do Programa de Línguas

CeLing